Хĕрлĕ Чутайри
территорири суйлав комиссийĕ

	Красночетайская территориальная избирательная комиссия

	ЙЫШĂНУ

	РЕШЕНИЕ

	01.08.2022 г. № 49 / 193- 5

	01.08.2022 г. № 49 / 193- 5

	Хĕрлĕ Чутай сали

	с. Красные Четаи

О выдаче разрешения на открытие
специального избирательного счета
Молисовой      Алине Александровне

[bookmark: _Hlk103330220]В соответствии с пунктом 1 статьи 38 Закона Чувашской Республики
 «О выборах в органы местного самоуправления Чувашской Республике»
 и пунктом 2.1 «Порядка открытия, ведения и закрытия специальных избирательных счетов для формирования избирательных фондов кандидатов, избирательных объединений при проведении выборов в органы местного самоуправления в Чувашской Республике», утвержденного постановлением Центральной избирательной комиссии Чувашской Республики от 09 июня 2022 года № 13/130-7 на основании документов, представленных кандидатом в депутаты Собрания депутатов Красночетайского муниципального округа Чувашской Республики первого созыва Молисовой Алине Александровне, ИНН: 212502310837, Красночетайская территориальная избирательная комиссия РЕШИЛА:
[bookmark: _Hlk103330641][bookmark: _Hlk103330324]1. Разрешить Молисовой Алине   Александровне, кандидату в депутаты Собрания депутатов Красночетайского муниципального округа Чувашской Республики первого созыва выдвинутому по Санкинскому одномандатному избирательному округу № 14 открыть специальный избирательный счет для формирования избирательного фонда в ПАО Сбербанк, по адресу: Чувашская Республика, Красночетайский район, с.Красные Четаи, ул.Новая, д.12
2. Выдать Молисовой Алине Александровне заверенную копию настоящего решения.
	Председатель
Красночетайской территориальной избирательной комиссии

С.И.Кудряшов

Секретарь
Красночетайской территориальной избирательной комиссии

С.В.Ербулаткина